Ces rédactions viennent parfois insérer les *Differences spirituelles* dans les *Etymologies* (IV36), comme dans l'entrée IV36 où le point de pivot est constitué par la séquence *Sicut autem* (en gras dans le tableau ci-dessous) :

Sources		IV36 Iubenis [iuuenis]
(Isid. etym. 11, 2, 16)	Iuuenis uocatus, quod iuuare posse incipit; ut in bubus iuuenci, cum a uitilis discesserint. Est enim iuuenis in ipso aetatis incremento positus, et ad auxilium praeparatus. Nam iuuare hominis est opus aliquod conferentis. Sicut autem ...	Esidori: Iubenis uocatus, quod iubare posse incipit, ut in bubus iubenci , cum a uitilis discesserint. Est enim iubenis in ipso aetatis incremento positus, et ad auxilium praeparatus. Nam iubare hominis est opus aliquid conferentis. Sicut autem
(Isid. diff. II 18[19])	Nam infantia septimo anno finitur, quartodecimo pueritia; dehinc sequens adulescentia duabus constat ebdomadibus propter intellectum et rationem. Quae duo nondum erant in pueris, et porrigitur haec aetas a quinto decimo anno usque ad uicesimum octauum. Post haec succedens iuuentus tribus ebdomadibus permanet, propter tria illa, intellectum et actionem corporis que uirtutem. Ista aetas a uicesimo octauo anno exoritur et quadragesimo nono consummatur, quando et in feminis partus deficiunt. ---	infantia septimo anno finitur, quartodecimo uero pueritia ac deinde sequens adulescentia que duabus constat ebdomadis propter intellectum et actionem et porrigitur a quintodecimo anno usque in uicesimo octabro. Ita post hec succedens iuuentus tribus ebdomadibus permanet propter tria illa intellectum et actionem corporis que uirtutem. Ista aetas a uicesimo octabro anno exoritur et quadragesimo nono consummatur quando et in feminis partus deficiunt.
(Isid. etym. 11, 2, 16)	Sicut autem tricesimus perfectae aetatis est annus in hominibus, ita in pecudibus ac iumentis tertius robustissimus.	Sicut autem tricesimus perfectae aetatis est annus in hominibus, ita in pecudibus ac iumentis tertius robustissimus.

La sélection des extraits et la rédaction des notices n'a donné lieu qu'à un doublon. Le passage diff. II 11[29] a en effet donné naissance à CA270 Chaos, porteur d'un tag augustinien (mais Augustin est cité par Isidore), et à KA65 Kaos, qui complète cette fois les diff. II en recourant à etym. 13, 3, 1. Ces deux entrées seront examinées en détail infra (3.2) à propos des traditions manuscrites.

3.2. Tradition manuscrite de la source

Les extraits des diff. II présentes dans le *LG* se rattachent à une branche très particulière de la tradition manuscrite, celle du rameau Ψ (Andrés Sanz 2006, 182*-187*). Ce rameau, découvert par l'éditrice comme souligné par Elfassi (2006, 381), est aujourd'hui représenté par les manuscrits *P, B, f, F* (*stemma codicum* : Andrés Sanz 2006, 258*).